
OČKOVANÝ MINISTR ZDRAVOTNICTVÍ
VOJTĚCH SE NAKAZIL KORONAVIREM
- CZ24 News | 28. listopadu 2021

ČESKO: Ministr zdravotnictví v demisi Adam Vojtěch (za ANO) měl pozitivní test na
koronavirus. Uvedl to dnes na twitteru. Na test šel preventivně, protože mu nebylo z pátku
na sobotu dobře. Má mírný průběh, pracovat chce z domova.

“Z pátku na sobotu mi nebylo dobře, proto jsem si včera (v sobotu) došel preventivně na PCR test.
Ten bohužel ukázal, že jsem pozitivní. Nastupuji tak do 14denní izolace. Díky očkování mám mírný
průběh a budu tak pracovat z domova,” uvedl Vojtěch.

 

 

Ministr zdravotnictví není prvním členem vlády, kteří onemocnění dostali. Prošli jím ministr obrany
Lubomír Metnar (za ANO), někdejší ministr zahraničí Tomáš Petříček (ČSSD), ministryně pro místní
rozvoj Klára Dostálová (za ANO), vicepremiér a ministr vnitra Jan Hamáček, ministr zemědělství
Miroslav Toman (oba ČSSD) nebo ministryně práce a sociálních věcí Jana Maláčová (ČSSD). V
současné době je pozitivní i prezident Miloš Zeman, který ale nemá podle lékařů příznaky.

Pandemie koronaviru v Česku v posledních týdnech výrazně zesílila, počty odhalených onemocnění
se ve všední dny dostaly vysoko přes 20.000. Za sobotu jich přibylo 12.514, což je o zhruba o
desetinu méně než před týdnem. V nemocnicích je téměř 6000 lidí s covid-19, 948 z nich je ve
vážném stavu. Nemocnice zejména na Moravě a ve Slezsku zastavily odkladnou péči, začaly také
přesuny pacientů mezi kraji.

 

ZDROJ: parlamentnilisty

https://cz24.news/ockovany-ministr-zdravotnictvi-vojtech-se-nakazil-koronavirem/
https://cz24.news/ockovany-ministr-zdravotnictvi-vojtech-se-nakazil-koronavirem/
https://cz24.news/donate/

